Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 484/2022 - MARCOS ANTONIO DE SOUZA - Solicita à Senhora Presidente do
DAE a reposição de asfalto defronte aos imóveis 08-16, 08-41, 08-51 e 08-121 da Rua D'Annuncio
Cammarosano, Vila Souto e nas quadras 02 das Ruas André Padilha Sobrinho, Centro e 01 da
Theodoro Gavaldão, Núcleo Habitacional Mary Dota.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 06/06/2022

Unidade de Origem Plenário SAA

Unidade de Destino SAA

Status APROVADO PROP

-
Bauru, 06 de junho de 2022.

-
-